Fideicommissum rursus subdividitur in restitutorium et conservatorium: et in ordinarium et extraordinarium, et singula describuntur, num. 10 et 11.

Substitutio quid, et quotuplex sit, n. 12.

Substitutio fideicommissaria quid sit, n. 13.

In fideicommissis universalibus ordinato ab ascendente, quomodo intelligendae sint substitutiones factae, n. 14.

Non decedit sine liberis, qui unicam habet prolem sive masculinam, sive feminam, n. 15.

Si filius gravatus in testamento patris haereditatem alteri restituere, si sine liberis decesserit, ingrediatur monasterium bonorum capax ibique pro-

FIDES (III, 1121).

steatur, an excludatur substitutus, et succedat monasterium, Vide *verb.* Fideicommissum, n. 16 ad 22.

Fideicommissum an et quando vendi, pignori, vel hypothecari possit, n. 23 ad 29.

De fideicommissis haereditati praesenti inuncto, n. 30, 31.

Num ad validitatem hujus fideicommissi requiratur praeter haereditatis praesentiam etiam ejusdem haereditatis promissio, n. 32 et 33.

Quid fideicommissum conventionale, n. 34.

An fideicommissum conventionale esse possit universale, scilicet, de tota haereditate, vel parte ipsius, n. 35.

An fideicommissum conventionale constitui possit in favorem tertii, n. 36.

In fideicommissis conventionalibus licet universali locus non est quartae Trebellianicae, num. 37.

Fideicommissum reciprocum simpliciter et reciprocum lineare quid sit, num. 38.

Fideicommissa per acta inter vivos constituta; et quomodo a fideicommissis ultima voluntate relicta differant, num. 39 ad 41.

Jus liberorum in hujusmodi fideicommissis successione, num. 42.

FIDEJUSSIO, FIDEJUSSOR (III, 1103).

Fidejussio quid sit, et quomodo fieri possit, unde dicatur et quis sit fidejussor, Vide *verb.* Fidejussio, n. 1, 2 et 3.

Super qua re fidejussor dari et fidejussio constitui possit, n. 4, 5 et 6.

Fidejuberi qui possit, n. 7.

Fidejuberi prohibetur milites et mulieres, n. 8 et 9.

Clerici ac ecclesiarum praelati quando possint vel non fidejuberi, num. 10 ad 16.

Reprehenditur auctor, num. 10 et 16, probaturque clericos nec jure civili, neque canonico prohiberi a fidejuberendo, num. 56 ad 59.

Fidejuberi an et quando liceat religiosi, n. 17, 18 et 19.

Fidejussor quando et ad quid obligari possit, et ipse ad quid teneatur, vel non, num. 20 ad 25.

Fidejussoris obligatio an transeat ad ejus haeredes, num. 26.

Si plures sint fidejussores super eodem debito, ad quid teneantur, num. 27, 28 et 29.

Fidejussor an et quando conveniri possit, vel non, n. 30 ad 33.